

Nordkraft Invest ApS

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 33 38 84 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordkraft Invest ApS Godthåbsvej 6B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 33 38 84 89
	Stiftet: 1. januar 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS
Dattervirksomhed	Nordkraft Invest III ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	138.581	40.677
Værdiregulering af investeringsejendomme	417.035	0
Driftsresultat	555.616	40.677
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-34.244	-16.746
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.509	-70.796
Resultat før skat	444.863	-46.865
Skat af årets resultat	-105.386	6.644
Årets resultat	339.477	-40.221
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-34.244	-16.746
Overføres til overført resultat	373.721	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.475
Disponeret i alt	339.477	-40.221

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>2.780.000</u>	<u>2.751.753</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.780.000</u>	<u>2.751.753</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.628.231</u>	<u>1.662.475</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.628.231</u>	<u>1.662.475</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.408.231</u>	<u>4.414.228</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.644
	Tilgodehavender i alt	<u>10</u>	<u>6.644</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.054</u>	<u>97.095</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>81.064</u>	<u>103.739</u>
	Aktiver i alt	<u>4.489.295</u>	<u>4.517.967</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.548.231	1.582.475
Overført resultat	709.609	335.888
Egenkapital i alt	2.337.840	1.998.363
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	171.397	79.651
Hensatte forpligtelser i alt	171.397	79.651
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	392.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.937.918	2.018.550
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.640	0
Anden gæld	28.500	28.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.980.058	2.439.953
Gældsforpligtelser i alt	1.980.058	2.439.953
Passiver i alt	4.489.295	4.517.967

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.599.221	359.363	2.038.584
Resultatandel	0	-16.746	-23.475	-40.221
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.582.475	335.888	1.998.363
Resultatandel	0	-34.244	373.721	339.477
	80.000	1.548.231	709.609	2.337.840

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.012	69.880
Andre finansielle omkostninger	497	916
	76.509	70.796
2. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	2.389.703	1.037.950
Tilgang i årets løb	0	1.351.753
Afgang i årets løb	-388.788	0
Kostpris 31. december 2022	2.000.915	2.389.703
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	362.050	362.050
Årets regulering til dagsværdi	417.035	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	779.085	362.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.780.000	2.751.753

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2022	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2022	1.582.475	1.599.221
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-34.244	-16.746
Opskrivninger 31. december 2022	1.548.231	1.582.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.628.231	1.662.475

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Nordkraft Invest III ApS	Aalborg	100 %

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	2.780.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	417.035

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.22.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34 09 39 38, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
